adjudicó a la señora MARÍA MÓNICA ZAPATA CORTAZAR identificada con la C.C No.
1.020.749.408. el predio denominado “HACIENDA SANTA MÓNICA “, ubicado en el
Centro Poblado Rubiales, Municipio de Puerto Gaitán, Departamento del Meta; con una
extensión de mil ochocientas treinta hectáreas y dos mil setecientos sesenta y tres
metros cuadrados (1830 Has + 2763 M2), según el plano No. 50-568-01218.”

Que, frente al acto de revocatoria directa no proceden recursos en concordancia con el articulo
95 de la Ley 1437 de 2011, motivo por el cual el acto administrativo se encuentra en firme y a la
vez se encuentra inscrito en el correspondiente folio de matricula inmobiliaria.